
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/223/2013 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Biały Dunajec uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2013 przyjętym uchwałą Nr XXVII/160/2012 Rady Gminy 

Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 177.039,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 377.039,64 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 

budżetu Gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę: 200.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z dotacjami na zadania bieżące zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Gminy po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:  

1) dochody budżetu w łącznej kwocie: 20.726.591,55 zł, w tym na:  

a) dochody bieżące: 18.827.201,71 zł  

b) dochody majątkowe: 1.899.389,84 zł 

2) wydatki bieżące budżetu w łącznej kwocie: 18.610.231,59 zł, w tym na:  

a) wydatki jednostek budżetowych: 13.354.945,67 zł, w tym na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8.764.172,07 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.590.773,60 zł 

b) dotacje na zadania bieżące : 1.040.717,46 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.784.274,26 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2014 r.

Poz. 343



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 671,00 zł  

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Biały Dunajec, przypadające do spłaty 

w roku 2013: 26.800,20 zł  

f) obsługę długu publicznego: 402.823,00 zł. 

3) wydatki majątkowe budżetu w łącznej kwocie: 3.066.359,96 zł, w tym na:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3.066.359,96 zł, w tym na:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 850.751,21 zł 

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 950.000,00 zł.  

3. Przychody po zmianach wynoszą: 2.551.530,00 zł.  

4. Rozchody po zmianach wynoszą: 1.601.530,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Biały Dunajec na rok 2013 przyjętej uchwałą Nr XXVII/160/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w wysokości 2.551.530,00 zł z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 950.000,00 zł  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.601.530,00 zł. 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w wyżej wymienionej wysokości.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Biały Dunajec.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 343



Załącznik Nr 1   

do Uchwały Nr XXXIX/223/2013  

Rady Gminy Biały Dunajec  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2013  

DOCHODY 

      

    

zmniejszenia zwiększenia lp. dz. rozdz. treść 

1 700  Gospodarka mieszkaniowa 10 920,70 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 920,70 0,00 

  
 

w tym: 
  

  
 dochody bieżące 10 920,70 0,00 

   

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  
7 995,10  0,00 

   
wpływy z usług  

2 925,60  0,00 

   
 

  

2 750  Administracja publiczna 4 242,29 208 167,26 

  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4 242,29 208 167,26 

  
 

w tym: 
  

  
 dochody bieżące 4 242,29 208 167,26 

   
wpływy z usług  

800,70  0,00 

   
pozostałe odsetki  

3 441,59  0,00 

   
wpływy z różnych dochodów  

0,00  208 167,26 

   
 

  

3 754 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 39 790,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 790,00 

  
 

w tym: 
  

  
 dochody majątkowe 0,00 39 790,00 

   

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 

0,00  39 790,00 

   
 

  

4 756 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

281 748,06 9 589,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 343



   
 

  

  

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
177 090,00 7 619,00 

   
w tym: 

  

   dochody bieżące 177 090,00 7 619,00 

   
podatek od nieruchomości  177 079,00  0,00 

   
podatek rolny  11,00  0,00 

   
podatek leśny  0,00  1,00 

   
podatek od środków transportowych  0,00  7 618,00 

   
 

  

  

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
40 607,07 1 970,94 

   
w tym: 

  

   dochody bieżące 40 607,07 1 970,94 

   
podatek od nieruchomości  10 053,82  0,00 

   
podatek rolny  0,00  1 970,94 

   
podatek leśny  325,91  0,00 

   
podatek od środków transportowych  4 835,00  0,00 

   
wpływy z opłaty targowej  300,00  0,00 

   
podatek od czynności cywilnoprawnych  25 092,34  0,00 

   
 

  

  
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiący dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 050,99 0,00 

   
w tym: 

  

   dochody bieżące 4 050,99 0,00 

   
wpływy z opłaty eksploatacyjnej  4 050,99  0,00 

   
 

  

  
75621 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 60 000,00 0,00 

   
w tym: 

  

   dochody bieżące 60 000,00 0,00 

   
podatek dochodowy od osób fizycznych  60 000,00  0,00 

   
 

  

5 801  Oświata i wychowanie 1 087,00 10 240,85 

  80101 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 1 087,00 0,00 

  
 

w tym: 
  

  
 dochody bieżące 1 087,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 343



   
wpływy z różnych opłat  

1 087,00  0,00 

   
 

  

  80104 Przedszkola 0,00 10 240,85 

   
w tym: 

  

   dochody bieżące 0,00 10 240,85 

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin (związków gmin) §2310  0,00  10 240,85 

      

6 852  Pomoc społeczna 501,00 501,00 

  

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 501,00 501,00 

  
 

w tym: 
  

  
 dochody bieżące 501,00 501,00 

  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami §2010 (działanie 

13.4.1.1) 
501,00  0,00 

  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami §2010 (działanie 

13.4.1.2) 
0,00  501,00 

  
 

 
  

7 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 829,64 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 146 829,64 0,00 

  
 

w tym: 
  

  
 dochody bieżące 146 829,64 0,00 

  
 

   
146 829,64  0,00 

   
 

  

      

   razem 445 328,69 268 289,05 

      

    saldo zmian -177 039,64 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Andrzej Styczeń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 343



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/223/2013  

Rady Gminy Biały Dunajec  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

WYDATKI  

 

    

zmniejszenia zwiększenia lp. dz. rozdz. treść 

      

1 600  Transport i łączność 246 306,81 11 473,52 

  60016 Drogi publiczne gminne 242 210,50 11 473,52 

  
 

w tym: 
  

  
 wydatki bieżące 7 377,21 11 473,52 

  
 

w tym: 
  

  
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 377,21  11 473,52 

  
 

w tym: 
  

  

 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

7 377,21  11 473,52 

  
 wydatki majątkowe 234 833,29 0,00 

  
 

w tym: 
  

  
 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
234 833,29  0,00 

  
 

   

  60017 Drogi wewnętrzne 4 096,31 0,00 

  
 

w tym: 
  

  
 wydatki bieżące 4 096,31 0,00 

  
 

w tym: 
  

  
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 096,31  0,00 

  
 

w tym: 
  

  

 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

4 096,31  0,00 

   
 

  

2 750  Administracja publiczna 4 218,31 0,00 

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 218,31 0,00 

   
w tym: 

  

   wydatki majątkowe 4 218,31 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

3 505,87  0,00 

   
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

712,44  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 343



   
 

  

3 754 

 

Bezpieczeństwo  

publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

40 916,37 39 790,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 40 916,37 39 790,00 

  
 

w tym: 
  

  
 wydatki majątkowe 40 916,37 39 790,00 

  
 

w tym: 
  

  
 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
40 916,37  39 790,00 

   
 

  

4 801  Oświata i wychowanie 12 649,47 22 617,40 

  80101 Szkoły podstawowe 2 408,62 12 376,55 

   w tym: 
  

  
 wydatki majątkowe 2 408,62 12 376,55 

  
 

w tym: 
  

  
 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
2 408,62  12 376,55 

  
 

 
  

  80104 Przedszkola 10 240,85 10 240,85 

   
w tym: 

  

   wydatki bieżące 10 240,85 10 240,85 

   
w tym: 

  

   

dotacje na zadania bieżące  

10 240,85  10 240,85 

   
 

  

5 852  Pomoc społeczna 29 602,18 29 602,18 

  85204 Rodziny zastępcze 0,00 255,48 

  
 

w tym: 
  

  
 wydatki bieżące 0,00 255,48 

  
 

w tym: 
  

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  255,48 

  
 

w tym: 
  

  
 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
0,00  255,48 

  
 

   

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

23 546,70 29 346,70 

   
w tym: 

  

   wydatki bieżące 23 546,70 29 346,70 

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 945,70  6 990,88 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 343



    - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 355,82  6 990,88 

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

15 589,88  0,00 

   
świadczenia na rzecz osób fizycznych  

601,00  22 355,82 

   
 

  

  

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

2 953,20 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące 

2 953,20 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych  

2 953,20  0,00 

   
w tym: 

  

   
 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2 953,20  0,00 

   
 

  

  85216 Zasiłki stałe 3 102,28 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące 3 102,28 0,00 

   
w tym: 

  

   
świadczenia na rzecz osób fizycznych  

3 102,28  0,00 

   
 

  

6 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 829,60 10 700,00 

  
90002 Gospodarka odpadami 146 829,60 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące 135 399,60 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych  135 399,60  0,00 

   
w tym:   

   
 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 100,00  0,00 

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  125 299,60  0,00 

   
wydatki majątkowe 11 430,00 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

11 430,00  0,00 

   
 

  

  90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 1 500,00 

   
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 343



   
wydatki bieżące 0,00 1 500,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  1 500,00 

   
w tym:   

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  1 500,00 

   
 

  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 200,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące 0,00 9 200,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  9 200,00 

   
w tym:   

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  9 200,00 

   
 

  

7 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 700,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 700,00 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące 10 700,00 0,00 

   
w tym: 

  

   
dotacje na zadania bieżące  10 700,00  0,00 

   
 

  

8 926  Kultura fizyczna 3 043,20 3 043,20 

  92601 Obiekty sportowe 3 043,20 3 043,20 

   w tym:   

   wydatki bieżące 1,01 1,01 

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  1,01  1,01 

   w tym:   

    - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  0,01 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1,01  1,00 

   
wydatki majątkowe 

3 042,19 3 042,19 

   
w tym: 

  

   
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

3 042,19  3 042,19 

   razem 494 265,94 117 226,30 

    saldo zmian -377 039,64 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 343



 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIX/223/2013  

Rady Gminy Biały Dunajec  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC 

W 2013 ROKU  

      

  

zmniejszenia zwiększenia lp. TREŚĆ 

    

1 Przychody 0,00 0,00 

 w tym: 
  

 

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym (§952) 0,00  0,00 

    

      

2 Rozchody 0,00 200 000,00 

 w tym:   

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 0,00  200 000,00 

    

      

      

      

      

      

      

      

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY DUNAJEC 

W 2013 ROKU PO DOTYCHCZASOWYCH ZMIANACH 

      

   

lp. TREŚĆ    

    

1 Przychody 
 2 551 530,00 

 w tym: 
  

 

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym (§952)  2 551 530,00 

      

2 Rozchody 
 1 601 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 343



 w tym: 
  

  - spłaty orzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992)  1 601 530,00 

      

      

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Andrzej Styczeń 
 

 

Załącznik Nr 4   

do Uchwały Nr XXXIX/223/2013  

Rady Gminy Biały Dunajec  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2013  

DOCHODY 

      

    

zmniejszenia zwiększenia lp. dz. rozdz. treść 

      

1 852 
 
Pomoc społeczna 501,00 501,00 

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

501,00 501,00 

   
w tym: 

  

   
dochody bieżące 

501,00 501,00 

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami §2010 (działanie 13.4.1.1) 
501,00  0,00 

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami §2010 (działanie 13.4.1.2) 
0,00  501,00 

   razem 501,00 501,00 

      

    saldo zmian 0,00 

   

 

  

      

WYDATKI 

    zmniejszenia zwiększenia 

1 852  Pomoc społeczna 22 956,82 22 956,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 343



  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

22 956,82 22 956,82 

  
 

w tym: 
  

  
 wydatki bieżące 22 956,82 22 956,82 

  
 

w tym: 
  

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 355,82 601,00 

  
 

w tym: 
  

  
 

 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 355,82  601,00 

  

 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
15 000,00  0,00 

  
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  601,00  22 355,82 

   
 

  

      

   razem 22 956,82 22 956,82 

      

    saldo zmian 0,00 

      

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Andrzej Styczeń 
 

 

Załącznik Nr 5   

do Uchwały Nr XXXIX/223/2013  

Rady Gminy Biały Dunajec  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami w 2013 roku  

DOCHODY 

 

    

zmniejszenia zwiększenia lp. dz. rozdz. treść 

   
 

  

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 829,64 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 146 829,64 0,00 

   
w tym: 

  

   dochody bieżące 146 829,64 0,00 

   

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  146 829,64  0,00 

      

   razem 146 829,64 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 343



      

    saldo zmian -146 829,64 

      

      

WYDATKI 

 

    

zmniejszenia zwiększenia lp. dz. rozdz. treść 

   
 

  

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 829,60 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 146 829,60 0,00 

   
w tym: 

  

   wydatki bieżące 135 399,60 0,00 

   
w tym: 

  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  135 399,60  0,00 

   
w tym: 

  

   
 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 100,00  0,00 

   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

125 299,60  0,00 

   wydatki majątkowe 11 430,00 0,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

11 430,00  0,00 

   
 

  

      

   razem 146 829,60 0,00 

      

    saldo zmian -146 829,60 

      

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Andrzej Styczeń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 343



Załącznik Nr 6   
do Uchwały Nr XXXIX/223/2013  

Rady Gminy Biały Dunajec  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

Zmiany w planie wydatków z tytułu dotacji udzielonych na zadania bieżące w 2013 roku  

WYDATKI 

 

    

zmniejszenia zwiększenia lp. dz. rozdz. treść 

   
 

  

1 801  Oświata i wychowanie 10 240,85 10 240,85 

  80104 Przedszkola 10 240,85 10 240,85 

   
w tym: 

  

   wydatki bieżące 10 240,85 10 240,85 

   
w tym: 

  

   dotacje na zadania bieżące  10 240,85  10 240,85 

   
   

2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 700,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 700,00 0,00 

   
w tym: 

  

   wydatki bieżące 10 700,00 0,00 

   
w tym: 

  

   dotacje na zadania bieżące  10 700,00  0,00 

   
   

      

   razem 20 940,85 10 240,85 

      

    saldo zmian -10 700,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 343


		2014-01-20T15:33:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




